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Tricentenario UPAE — DOM FRANCISCO DE MESQUITA FILHO

CONTA CORRENTE
MAIO/2024

Rua Antonio Alves dos Santos, S/N — Centro
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CEP: 56.800-000
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Extrato por periodo

Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 1433 | 003 | 00000919-0

Data: 05/06/2024 - 16:20

Més: Maio/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.

000000
02/05/2024 000000
03/05/2024 000000
06/05/2024 000000
07/05/2024 000000
08/05/2024 000000
09/05/2024 000033
09/05/2024 287443
09/05/2024 287636
09/05/2024 287835
09/05/2024 288039
09/05/2024 288220
09/05/2024 288452
09/05/2024 288738
09/05/2024 000000
10/05/2024 000000
13/05/2024 000000
14/05/2024 000000
15/05/2024 000000
16/05/2024 000000
17/05/2024 000000
20/05/2024 000000
21/05/2024 000000
22/05/2024 000000
23/05/2024 000000
24/05/2024 000000
27/05/2024 000000

27/05/2024 000000
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SALDO DIA
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SALDO DIA

CRED TED
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SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA
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SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

MANUT CTA

SALDO DIA
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Valor Saldo
0,00 54,57 C
54,57 C
54,57 C
54,57 C
54,57 C

54,57 C

2.000,00 C 2.054,57 C
14,24 D 2.040,33 C
82,15 D 1.958,18 C
96,24 D 1.861,94 C

398,04 D 1.463,90 C
214,24 D 1.249,66 C
1.047,43 D 202,23 C

35,28 D 166,95 C

166,95 C
166,95 C
166,95 C
166,95 C
166,95 C
166,95 C
166,95 C
166,95 C
166,95 C
166,95 C
166,95 C

166,95 C

55,00 D 111,95C

111,95 C



28/05/2024 000000 SALDO DIA
29/05/2024 000000 SALDO DIA

31/05/2024 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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